REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
INTERCENTER
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 384 del 13/07/2022 BOLOGNA
Proposta: DIC/2022/354 del 29/06/2022
Struttura proponente: INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI
TELEMATICI

500-11-72J TRIDENT HEMISPHERICAL SOLID BACK SHELL 300,00 € P090803010201 1575458
500-11-74J TRIDENT HEMISPHERICAL SOLID BACK SHELL 300,00 € P090803010201 1575459
500-03-44A PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 44MM 300,00 € P090803010201 1591942
500-03-46B PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 46MM 300,00 € P090803010201 1591943
500-03-48C PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 48MM 300,00 € P090803010201 1591944
500-03-50D PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 50MM 300,00 € P090803010201 1591945
500-03-52D PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 52MM 300,00 € P090803010201 1591946
500-03-54E PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 54MM 300,00 € P090803010201 1591947
500-03-56E PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 56MM 300,00 € P090803010201 1591948
500-03-58F PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 58MM 300,00 € P090803010201 1591949
500-03-60F PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 60MM 300,00 € P090803010201 1591950
500-03-62G PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 62MM 300,00 € P090803010201 1591951
500-03-64G PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 64MM 300,00 € P090803010201 1591952
500-03-66H PRIMARY TRITANIUM HEMI SOLIDBACK CUP 66MM 300,00 € P090803010201 1591953
540-11-40A COT.TRIDENT SENZA FORI H A 40A 300,00 € P090803010201 1571048
540-11-42B COT.TRIDENT SENZA FORI H A 42B 300,00 € P090803010201 1571049
540-11-44C COT.TRIDENT SENZA FORI H A 44C 300,00 € P090803010201 1571050
540-11-46D COT.TRIDENT SENZA FORI H A 46D 300,00 € P090803010201 1571051
540-11-48D COT.TRIDENT SENZA FORI H A 48D 300,00 € P090803010201 1571052
540-11-50E COT.TRIDENT SENZA FORI H A 50E 300,00 € P090803010201 1571053
540-11-52E COT.TRIDENT SENZA FORI H A 52E 300,00 € P090803010201 1571054
540-11-54F COT.TRIDENT SENZA FORI H A 54F 300,00 € P090803010201 1571055
540-11-56F COT.TRIDENT SENZA FORI H A 56F 300,00 € P090803010201 1571056
540-11-58G COT.TRIDENT SENZA FORI H A 58G 300,00 € P090803010201 1571057
540-11-60G COT.TRIDENT SENZA FORI H A 60G 300,00 € P090803010201 1571058
540-11-62H COT.TRIDENT SENZA FORI H A 62H 300,00 € P090803010201 1571059
540-11-64H COT.TRIDENT SENZA FORI H A 64H 300,00 € P090803010201 1571060
540-11-66I COT.TRIDENT SENZA FORI H A 66I 300,00 € P090803010201 1571061
540-11-68I COT.TRIDENT SENZA FORI H A 68I 300,00 € P090803010201 1571062
540-11-70J COT.TRIDENT SENZA FORI H A 70J 300,00 € P090803010201 1571063
540-11-72J COT.TRIDENT SENZA FORI H A 72J 300,00 € P090803010201 1571064
2060-0000-1 TRIDENT TAPPO POLARE 1,00 € P09088099 9806
pagina 4 di 10
Codice Descrizione
Prezzo unitario a
Voi riservato
CND RDM
pagina 5 di 10
700-04-42A TRIDENTII TRITANIUM SOLID 42A 300,00 € P090803010201 1696900
700-04-44B TRIDENTII TRITANIUM SOLID 44B 300,00 € P090803010201 1696918
700-04-46C TRIDENTII TRITANIUM SOLID 46C 300,00 € P090803010201 1696919
700-04-48D TRIDENTII TRITANIUM SOLID 48D 300,00 € P090803010201 1696920
700-04-50D TRIDENTII TRITANIUM SOLID 50D 300,00 € P090803010201 1696921
700-04-52E TRIDENTII TRITANIUM SOLID 52E 300,00 € P090803010201 1696922
700-04-54E TRIDENTII TRITANIUM SOLID 54E 300,00 € P090803010201 1696923
700-04-56F TRIDENTII TRITANIUM SOLID 56F 300,00 € P090803010201 1696924
700-04-58F TRIDENTII TRITANIUM SOLID 58F 300,00 € P090803010201 1696925
700-04-60G TRIDENTII TRITANIUM SOLID 60G 300,00 € P090803010201 1696926
700-04-62G TRIDENTII TRITANIUM SOLID 62G 300,00 € P090803010201 1696927
700-04-64H TRIDENTII TRITANIUM SOLID 64H 300,00 € P090803010201 1696928
700-04-66H TRIDENTII TRITANIUM SOLID 66H 300,00 € P090803010201 1696929
702-04-42A TRIDENTII TRITANIUM CLUSTER42A 300,00 € P090803010201 1696939
702-04-44B TRIDENTII TRITANIUM CLUSTER44B 300,00 € P090803010201 1697012
702-04-46C TRIDENTII TRITANIUM CLUSTER46C 300,00 € P090803010201 1697013
702-04-48D TRIDENTII TRITANIUM CLUSTER48D 300,00 € P090803010201 1697014

7030-6540 6.5MM LOW PROFILE HEX SCREW 40MM 1,00 € P099003 1700665
7030-6545 6.5MM LOW PROFILE HEX SCREW 45MM 1,00 € P099003 1700666
7030-6550 6.5MM LOW PROFILE HEX SCREW 50MM 1,00 € P099003 1700667
7030-6555 6.5MM LOW PROFILE HEX SCREW 55MM 1,00 € P099003 1700668
7030-6560 6.5MM LOW PROFILE HEX SCREW 60MM 1,00 € P099003 1700669
7060-0000 HEX DOME HOLE PLUG 1,00 € P09088099 1700647
Codice
vecchio
Codice
nuovo
Descrizione
Prezzo unitario
aggiudicato
CND RDM
623-00-22A 723-00-22A TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063569
623-00-22B 723-00-22B TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063693
623-00-22C 723-00-22C TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063694
623-00-22D 723-00-22D TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063695
623-00-22E 723-00-22E TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063696
623-00-22F 723-00-22F TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063697
623-00-22G 723-00-22G TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063698
623-00-22H 723-00-22H TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063699
623-00-22I 723-00-22I TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063700
623-00-22J 723-00-22J TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030402 2063701
623-00-28A 723-00-28A TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063702
623-00-28B 723-00-28B TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063703
623-00-28C 723-00-28C TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063704
623-00-28D 723-00-28D TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063705
623-00-28E 723-00-28E TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063706
623-00-28F 723-00-28F TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063707
623-00-28G 723-00-28G TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063708
623-00-28H 723-00-28H TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063709
623-00-28I 723-00-28I TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063710
623-00-28J 723-00-28J TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063711
623-00-32B 723-00-32B TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063712
623-00-32C 723-00-32C TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063713
623-00-32D
723-00-32D
TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 32MM
HEAD
€           200,00 P0908030401 2063714
623-00-32E 723-00-32E TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063715
623-00-32F 723-00-32F TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063716
623-00-32G 723-00-32G TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063717
623-00-32H 723-00-32H TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063718
623-00-32I 723-00-32I TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063719
623-00-32J 723-00-32J TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063720
623-00-36D 723-00-36D TRIDENT 0 DEG INSERT 36MM €           200,00 P0908030401 2063721
623-00-36E 723-00-36E TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063722
623-00-36F 723-00-36F TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063723
623-00-36G 723-00-36G TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063724
623-00-36H 723-00-36H TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063725
623-00-36I 723-00-36I TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063726
pagina 7 di 10
623-00-36J 723-00-36J TRIDENT 0 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063727
623-00-40E 723-00-40E TRIDENT 0 DEG INSERT 40MM €           200,00 P0908030401 2063728
623-00-40F 723-00-40F TRIDENT 0 DEG INSERT 40MM €           200,00 P0908030401 2063729
623-00-40G 723-00-40G TRIDENT 0 DEG INSERT 40MM €           200,00 P0908030401 2063730
623-00-40H 723-00-40H TRIDENT 0 DEG INSERT 40MM €           200,00 P0908030401 2063731
623-00-40I 723-00-40I TRIDENT 0 DEG INSERT 40MM €           200,00 P0908030401 2063732
623-00-40J 723-00-40J TRIDENT 0 DEG INSERT 40MM €           200,00 P0908030401 2063733
623-00-44F 723-00-44F TRIDENT 0 DEG INSERT 44MM €           200,00 P0908030401 2063734
623-00-44G 723-00-44G TRIDENT 0 DEG INSERT 44MM €           200,00 P0908030401 2063735
623-00-44H 723-00-44H TRIDENT 0 DEG INSERT 44MM €           200,00 P0908030401 2063736
623-00-44I 723-00-44I TRIDENT 0 DEG INSERT 44MM €           200,00 P0908030401 2063737
623-00-44J 723-00-44J TRIDENT 0 DEG INSERT 44MM €           200,00 P0908030401 2063738
623-10-22A 723-10-22A TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063668
623-10-22B 723-10-22B TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063739
623-10-22C 723-10-22C TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063740
623-10-22D 723-10-22D TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063741
623-10-22E 723-10-22E TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063742
623-10-22F 723-10-22F TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063743
623-10-22G 723-10-22G TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063744
623-10-22H 723-10-22H TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 22MM ID €           200,00 P0908030401 2063745
623-10-28C 723-10-28C TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063756
623-10-28D 723-10-28D TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063757
623-10-28E 723-10-28E TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063758
623-10-28F 723-10-28F TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063759
623-10-28G 723-10-28G TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063760
623-10-28H 723-10-28H TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063761
623-10-28I 723-10-28I TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063762
623-10-28J 723-10-28J TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 28MM ID €           200,00 P0908030401 2063763
623-10-32D 723-10-32D TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063764
623-10-32E 723-10-32E TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063765
623-10-32F 723-10-32F TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063766
623-10-32G 723-10-32G TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063767
623-10-32H 723-10-32H TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063768
623-10-32I 723-10-32I TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063769
623-10-32J 723-10-32J TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 32MM ID €           200,00 P0908030401 2063770
623-10-36E 723-10-36E TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063771
623-10-36F 723-10-36F TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063772
623-10-36G 723-10-36G TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063773
623-10-36H 723-10-36H TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063774
623-10-36I 723-10-36I TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063775
623-10-36J 723-10-36J TRIDENT 10 DEG X3 INSERT 36MM ID €           200,00 P0908030401 2063776
Preso atto del parere tecnico favorevole espresso dalla
Commissione giudicatrice con i seguenti protocolli agli atti:
pagina 8 di 10
13/06/2022.0030598.E e 15/06/2022.0031285.E;